
 

 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З 

 

13.07.2020                                                                                                          № 1323  

Київ 

 

Про затвердження рішення  

Апеляційної палати щодо заперечення 

за заявкою № m 2017 16847 

 

Відповідно до Закону України “Про охорону прав на знаки для товарів і 

послуг” 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі та сільського господарства України від 03.06.2020, прийняте за 

результатами розгляду заперечення Скороходова Валерія Кириловича проти 

рішення Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 12.09.2019 про реєстрацію знака для товарів і послуг 

“УКРАИНСКАЯ СЛУЖБА ИНФОРМАЦИИ” відносно частини товарів і 

послуг за заявкою № m 2017 16847, згідно з додатком. 

 

Міністр                                   Ігор ПЕТРАШКО 
 

 


